Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 35

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan

01

02

: Puspa Fortuna Zulfa, M.Pd.
: (253) BAHASA INDONESIA

12

: 12.6A.35-12620

Ruangan

el-k7

el-k7

Tanggal

18 Maret
2023

25 Maret
2023

Bahan
Kajian

1 Konsepsi
bahasa 2
Fungsi bahasa

1 Ragam
bahasa 2
Ragam bahasa
berdasarkan
situasi
pemakaian 3
Ragam bahasa
berdasarkan
mediumnya 4
Laras Bahasa

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 1 konsep bahasa fungsi bahasa
dan sifat bahasa perkuliahan menggunakan wag mybest
dan zoom video tambahan pembelajaran https www
youtube com watch v yxc8tur5aga jumlah mahasiswa 35
yang hadir 23

pada hari ini sabtu 25 maret 2023 telah diadakan
perkuliahan secara daring kelas kg 253 35 a materi
bahasa indoneisa pertemuan 2 ragam dan laras bahasa
perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan
mybest perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar
jumlah mahasiswa 35 yang hadir 25 materi perkuliahan
video pembelajaran tambahan dan tugas pertemuan 2
sudah di upload di mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:33:25
Keluar:
14:11:35

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:47
Keluar:
14:03:14



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

el-k7

el-k7

el-k7

Tanggal

1 April 2023

8 April 2023

15 April 2023

Bahan
Kajian

1 Konsepsi
ejaan 2 Kaidah
penempatan
ejaan dalam
penulisan

1 Pengertian
kalimat dan
kalimat efektif
2 Persyaratan
dalam kalimat
efektif 3
Kepaduan
dalam kalimat
efektif

1 Kehematan
kalimat atau
ekonomi
bahasa 2
Penekanan
dalam kalimat
efektif
Kesejajaran

Berita Acara Pengajaran

pada hari ini sabtu 1 april 2023 telah diadakan
perkuliahan secara daring kelas kg 253 35 a materi
bahasa indoneisa pertemuan 3 pedoman umum ejaan
bahasa indonesia perkuliahan dengan mengguanakan wa
group dan mybest perkuliahan berjalan dengan baik dan
lancar jumlah mahasiswa 35 yang hadir 24 materi
perkuliahan dan video pembelajaran tambahan sudah di
upload di mybest diskusi menggunakan wag

pada hari ini sabtu 1 april 2023 telah diadakan
perkuliahan secara daring kelas kg 253 35 a materi
bahasa indoneisa pertemuan perkuliahan dengan
mengguanakan wa group dan mybest perkuliahan
berjalan dengan baik dan lancar jumlah mahasiswa 35
yang hadir 20 materi perkuliahan video pembelajaran
tambahan dan tugas mandrir pertemuan 4 sudah di
upload di mybest diskusi menggunakan wa group

pada hari ini sabtu 15 april 2023 telah diadakan
perkuliahan secara daring kelas kg 253 35 a materi
bahasa indoneisa pertemuan ke-5 kalimat dan kalimat
efektif dalam penulisan 2 perkuliahan dengan
mengguanakan wa group dan mybest perkuliahan
berjalan dengan baik dan lancar jumlah mahasiswa 35
yang hadir23 materi perkuliahan dan video pembelajaran
tambahan sudah di upload di mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:33:36
Keluar:
14:06:38

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:34
Keluar:
14:06:20

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:35:21
Keluar:
14:03:45



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

el-k7

el-k7

el-k7

Tanggal

6 Mei 2023

13 Mei 2023

20 Mei 2023

Bahan
Kajian

dalam kalimat
efektif

1 Kevariasian
dalam kalimat
efektif 2
Penalaran
dalam kalimat
efektif

Review Materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 6 kalimat dan kalimat efektif
dalam penulisan 3 menggunakan mybest dan wag
jumlah mahasiswa 35 yang hadir 25

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 7 review materi dan latihan soal
pra uts serta soasialisasi uts perkuliahan menggunakan
wag mybest dan wa group jumlah mahasiswa 35 yang
hadir 23

UTS

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:55:22
Keluar:
14:07:59

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:34
Keluar:
14:03:42

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:37
Keluar:
14:03:49



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

el-k7

el-k7 (kp)

el-k7

el-k7

Tanggal

27 Mei 2023

7 Juni 2023

10 Juni 2023

17 Juni 2023

Bahan
Kajian

1 Pengertian
paragraf dan
Fungsi paragraf
2 Persyaratan
paragraf yang
baik dan benar

Jenis-jenis
paragraf

1 Eksposisi 2
Argumentasi 3
Persuasi 4
Narasi 5
Deskripsi 6
Pendidikan
Anti Korupsi

1 Kutipan 2
Sistem rujukan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 9 paragraf atau alinea dalam
teks perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi
dan video pembelajaran sudah diupload di mybest
jumlah mahasiswa 35 yang hadir 19

perkuliahan pengganti bahasa indoneisa berjalan dengan
baik dan lancar materi pertemuan 10 jenis-jenis paeagraf
perkuliahan menggunakan media wag dan mybest materi
video pmebelajaran tambahan dan soal latihan
pertemuan 10 sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa 35 yang hadir 23

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 11 jenis-jenis tulisan materi dan
video tambahan pembelajaran sudah di upload di mybest
perkuliahan menggunakan wag dan mybest jumlah
mahasiswa 35 yang hadir 23

perkuliahan bahasa indoneisa kg 253 35 a berjalan
dengan baik dan lancar materi pertemuan 12 kutipan dan
sistem rujukan perkuliahan menggunakan wag dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:37:17
Keluar:
14:03:50

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:22:29
Keluar:
09:52:32

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:00
Keluar:
14:02:13

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

el-k7

el-k7 (kp)

el-k7

Tanggal

24 Juni 2023

5 Juli 2023

8 Juli 2023

Bahan
Kajian

Teknis
penulisan
daftar pustaka

1 Topik Tesis 2
Kerangka
karangan 3
Kesadaran
Pajak

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

mybest materi dan video pembelajaran pertemuan 12
sudah diupload di mybest jumlah mahasiswa 35 yang
hadir 21

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 13 teknis penulisan daftar
pustaka perkuliahan menggunakan wag dan mybest
materi dan video pembelajaran pertemuan 13 sudah
diupload di mybest jumlah mahasiswa 35 yang hadir 24

perkuliahan berjalan dengan lancar

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 15 review dan latihan soal pra
uas perkuliahan menggunakan wag dan mybest contoh
soal latihan uas sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa 35 yang hadir 20

Kehadiran

Masuk:
12:35:44
Keluar:
14:02:42

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:36:15
Keluar:
14:13:48

Tepat Waktu
Jadwal:
08:00-09:40
Masuk:
08:09:55
Keluar:
09:41:39

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:36



Pertemuan

16

Ruangan

el-k7

Tanggal

15 Juli 2023

Bahan
Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

Keluar:
14:03:42

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:34
Keluar:
14:03:42



Presensi Mahasiswa

Nim

11200092

11200147

11200187

11200372

11200444

11200445

11200450

11200473

11200516

11200522

11200528

Nama

nabila rifda aufa
zidny syafa‘atul figroh
melani mulyawaroh

mohammad fadhal
ardiansyah

shalsa arlis febiola
saraya ajrina
elsa amelia

arsisyahr mahyo
prameswari

mohamad sriyadi
sodikin

meilina mustika dewi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200092-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200147-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200187-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200372-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200444-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200445-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200473-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200516-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200522-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200528-35-BSI.js

Nim

11200534

11200538

11200549

12200155

12200432

12200440

12200518

12200520

12200619

12200719

12200818

12200862

12200906

Nama

dwi agustiara

shofa indri syafitri
rati purwaningsih
ridamayanti

putri rizka amelia
marcella lorencia
wafiq azizah
marliana nusa indah
itsna lutfia ardiansyiah
fida meilinda effendi
zidan bagus setiawan
aldi dwi cahyo

ryan sayoga pratama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

15

15

16

16

13

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200534-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200538-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200549-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200155-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200432-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200440-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200518-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200520-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200619-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200719-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200818-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200862-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200906-35-BSI.js

Nim

12200995

12201044

12201079

12201084

12201120

12201140

12201194

12201245

12201285

12201383

12201461

Nama

dany arianto pamungkas
bryan pratama

putri diah ambar wati
akhmad aziz mario
ahmad junaedi

nurul amelia suwandi
sugeng priyanto

alfa ghifari robi

arvano salma fatimatus
zahra

moh alif zidan fadhilah

renaldo yosia setiyanto

|

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

12

13

16

15

15

16

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200995-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201044-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201079-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201084-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201120-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201140-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201194-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201245-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201285-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201383-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201461-35-BSI.js

Nilai Mahasiswa

Nilai NIET NIET Nilai

1 12200155 RIDAMAYANTI

2 12200432 PUTRI RIZKA AMELIA 94 46 100 93 81 A
3 12200440 MARCELLA LORENCIA 92 86 93 95 91 A
4 112200520 MARLIANA NUSA INDAH 70 74 93 95 82 A
5 12200619 ITSNA LUTFIA ARDIANSYIAH 84 60 100 95 83 A
6 12200719 FIDA MEILINDA EFFENDI 82 66 100 95 84 A
7 112200818 ZIDAN BAGUS SETIAWAN 84 82 79 70 79 B
8 12200862 ALDI DWI CAHYO 100 70 64 60 74 B
9 12200906 Ryan Sayoga Pratama 60 20 50 0 31 D
10 112200995 DANY ARIANTO PAMUNGKAS 88 72 86 0 61 C
11 112201044 BRYAN PRATAMA 50 44 71 0 40 D
12 112201079 PUTRI DIAH AMBAR WATI 100 0 79 0 41 D
13 112201084 AKHMAD AZIZ MARIO 72 80 100 75 81 A
14 112201120 AHMAD JUNAEDI 98 100 36 60 77 B
15 112201140 NURUL AMELIA SUWANDI 96 90 93 75 88 A
16 12201194 SUGENG PRIYANTO 100 100 93 70 91 A
17 12201245 ALFA GHIFARI ROBI 94 96 29 0 58 c
18 12201383 MOH ALIF ZIDAN FADHILAH 90 80 100 95 90 A




